1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Giang, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết đối tượng người khuyết tật

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện và được sửa đổi bổ sung theo quy định

tại Thông tư 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/08/2023 của Bộ Lao động Thương

binh và Xã hội.

   Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Trường Giang đã họp ngày

12/12/2025 kết luận: 11 hồ sơ thuộc diện khuyết tật mới phát sinh (có danh sách

kèm theo).

           Hồ sơ được niêm yết tại trụ sở UBND xã và các nơi công cộng từ ngày

15/12/2025 đến ngày 19/12/2025.

 Trong thời gian niêm yết trên, nếu các tổ chức, cá nhân không có kiến nghị,

khiếu nại gì thì Ủy ban nhân dân xã sẽ tiến hành làm các thủ tục tiếp theo để đề

nghị cho đối tượng hưởng chế độ chính sách trợ giúp xã hội theo đúng quy định.

Nay Ủy ban nhân dân xã Trường Giang thông báo cho các tổ chức, cá nhân

được biết.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- TT Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Đại Dương

 2

DANH SÁCH NIÊM YẾT NGƯỜI KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số        /TB-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2025 của

UBND xã Trường Giang)

TT Họ Và tên Năm Sinh Địa chỉ Dạng khuyết tật
Mức độ

khuyết tật

Ghi

chú

1 Trần Thị Nhẫn 30/12/1966 Đồng Nhơn Bắc Vận động Nặng

2 Nguyễn Thành Trung 10/02/1958 Hưng Nhượng Bắc Vận động + Nhìn Nặng

3
Nguyễn Thị Thúy

Mai
12/09/1985 An Hòa Nhìn + Nghe nói Nặng

4 Lâm Quang Quy 02/12/1961 Đông Hòa Vận động Nặng

5 Lý Hồng Chương 06/06/1998 Đông Hòa Vận động  Nặng

6 Nguyễn Thị Định 04/06/1951 Cù Và Vận động Nặng

7 Phạm Thọ 10/02/1956 Cù Và Vận động Nặng

8 Trần Thị Thanh 01/02/1934 Minh Trung Vận động Đặc biệt nặng

9 Nguyễn Thị Thủy 10/04/1973 Minh Long Vận động  Nặng

10 Đặng Văn Hùng 20/05/1967 Minh Khánh Nghe, nói Nhẹ

11
Nguyễn Thị Thu

Trang
12/05/1970 Minh Thành Khác Nhẹ

Tổng cộng: 11 trường hợp

		2025-12-16T15:08:50+0700

		2025-12-16T16:03:29+0700

		2025-12-16T16:03:29+0700

		2025-12-16T16:03:29+0700